CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9617N-X2UF9-H9W7N-CAUG2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9617N-X2UF9-H9W7N-CAUG2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: A ATUAÇÃO DE
UMA  ENFERMEIRA  DE  FAMÍLIA  E  COMUNIDADE  DO  RIO  DE  JANEIRO  EM  UMA  COMUNIDADE
INDÍGENA  URBANIZADA",  de  autoria  de  NATHÁLIA  RODRIGUES  BAZOLI  ALMEIDA,  LUISA  NEVES
SOARES DE FREITAS OLIVEIRA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante a
retransmissão do II Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e Perspectivas, realizada no período de
24 a 27 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho